PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG

Số:       /BC-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày 17  tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Công tác tổ chức Ngày chạy Olymic vì sức khỏe toàn dân năm 2025

trên địa bàn xã Ba Trang

Thực hiện Công văn số 04/VH, KH&TT ngày 14/3/2025 của Phòng Văn hóa, Khoa học  và Thông tin huyện Ba Tơ về việc báo cáo tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025.
Ủy ban nhân dân xã Ba Trang  báo cáo công tác tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa bàn xã Ba Trang cụ thể như sau:
- Ngày tổ chức: ngày 14/3/2025

- Địa điểm tổ chức: UBND xã Ba Trang

- Đối tượng tham gia:
- Toàn thể cán bộ công chức, cán bộ không chuyên trách, Lực lượng DQTV, Giáo viên và học sinh, Kiểm lâm địa bàn, BQLR phòng hộ Khu Đông, Bí thư các chi bộ,  các trưởng thôn, Các Đoàn viên, Thanh niên, Các chi hội Trưởng HLHPN, Các chi Hội trưởng HND, Các chi Hội trưởng HCCB, Người dân thôn Kon Dóc và Người dân thôn Kon Riêng.

Số lượng tham gia: 192 người

*Trong đó:
-  Cán bộ công chức và cán bộ không chuyên trách: 30 người;
- Lực lượng DQTV: 20 người;

- Giáo viên và học sinh: 50 người;

- Kiểm lâm địa bàn: 01 người;

- BQLR phòng hộ Khu Đông: 03 người;

- Bí thư các chi bộ và các trưởng thôn: 10 người;

- Các Đoàn viên, Thanh niên: 10 người;

- Các chi hội Trưởng HLHPN: 02 người;

- Các chi Hội trưởng HND: 02 người;

- Các chi Hội trưởng HCCB: 02 người;

- Người dân thôn Kon Dóc: 32 người;

- Người dân thôn Kon Riêng: 30 người.

Trên đây là báo báo của UBND xã Ba Trang về việc tổ chức ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa bàn xã Ba Trang.  Kính báo cáo Phòng VH, KH và  TT huyện theo dõi tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Phòng VH, KH&TT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích